关于2015级新生核对学籍信息的通知

各2015级学生：
根据《普通高等学校学生管理规定》(教育部令第21号)以及《普通高等学校新生学籍电子注册暂行办法》(教学[2007]3号)的要求，全国普通高等院校对录取的新生必须进行学籍电子注册。我院已根据各系上报的2015年新生学籍数据进行汇总核对，并于2015年10月26日在中国高等教育学生信息网进行了学籍电子注册。现请2015级学生登陆中国高等教育学生信息网（http://www.chsi.com.cn），进行实名注册后进行学籍查询并核对个人学籍信息。（请必须牢记注册的用户名和密码，因为毕业前须进行毕业生图片信息的校对。）如有错漏，请于2015年11月27日前到教务处学籍考务科（联系电话：0668-2920330，联系人：杨宜梅）办理更正手续。
2015级学生转专业的情况已上报省教育厅，目前等待审批中。因此申请转专业的学生的专业信息还是原专业。

特此通知。
教务处

2015年11月11日
新生学籍电子注册查询工作流程
1、登陆学信网（http://www.chsi.com.cn），进入图1界面， [image: image1.png]=% | mESE | | English
PESSBEZERERR ($ER)
AT CHS| smmimmnsmmme s, SESSOELEATRIEEAR, 2Ea AR SRS B=

ER ¥EED ¥HhEe &4 o EW BEARE BRals

=i el | sECe  BFRETA

|
2015FFATIEEENE | BELE | L&

R

- HEFR AR
- BzsEnE
ERS

- EETENERSEER

图1

2、在图1界面中，点击“学籍查询”，进入图2界面，[image: image2.png]éCHSI FEHE SER | EEED | SEEE :010-82109588

TFERE ETERSHEFLEERN (B FENT ) SRFEIABBEENGR , PR
SEESHEFLERRRBEREXTANTE. Fh. BERDSER, FESABIZETH 5
SRS SHEETNFE FHEEESE  TNRSTHIeSSaRE I ASER
B FEECRE—HRENFERTES, 4

e

EEBIERS AR AfFRE i

BELE (W/EY) BEER ZERFRapplyweb
BEER (F/EX) WENERAE NSC
555 FiatiE Erssmw
B Lo SIS , BERTE |
— )
— e S + zgdxsly

AEN eSS S AR

图2

3、在图2中，点击“注册”，进入图3界面，

[image: image3.png]VLR =S EEE T

FDEREERHS ERAETUERATERREREEENE FEMBHORMES, (HASZEMKS? THRE=S)

FES *+

A+

= *

EREEwIA K

S+

AR K

AFEESES ¢

REElE *

EE@EL *

EF@E2 *

EFEE *

IEETN
[ |
ERSME -
SOMURMATERRITS RN , R Raa
A ¥ == |
A ¥ == |
A v == |

KDAEHEERE SN

图3

根据提示完成注册，注意“姓名”和“证件号码”一定要与本人实际信息一致，否则将无法查到个人学籍信息。

4、在图3界面中，点击“立即注册”，进入图4界面，

[image: image4.jpg]SEER | R

Fell 12 EaE——— =T ST | SR S HEIREEE,

EORHALE ?
« BERCHIE , SHNCS0G TREGERBRNE ; TS (ERSERITSE)
o Upamseia)

FER | MM | BERD | BARS | BP0 Copyright 2003-2014 FER FICPIE004855

) WIS E: pmEs OTe @ O B Gl

图4

5、在图4界面中，点击“立即验证”，进入注册邮箱，点击链接，以激活账号，并登录。如图5：

[image: image5.png]éCHSI FEHE SER | EEED | SEEE :010-82109588

TFERE ETERSHEFLEERN (B FENT ) SRFEIABBEENGR , PR
SEESHEFLERRRBEREXTANTE. Fh. BERDSER, FESABIZETH 5
SRS SHEETNFE FHEEESE  TNRSTHIeSSaRE I ASER
B FEECRE—HRENFERTES, 4

e

EEBIERS AR AfFRE i

BELE (W/EY) BEER ZERFRapplyweb
BEER (F/EX) WENERAE NSC
555 FiatiE Erssmw
B Lo SIS , BERTE |
— )
— e S + zgdxsly

AEN eSS S AR

图5

6、在图5界面中，用注册账号用的手机号及密码登录，进入图6界面，

[image: image6.jpg]&S 0 1) B B R4

[ER

O KSEE
=smE
ERSFAT

0 SERERS

=

=21
[ BEEe

BREE

2014%iE EIRE

TEAES - SRS

Q s L]

© =8 e

© s=wau =2

Q nz w8

© anss B

@ HISEEE) weem——"

FEA | AuE | BERG | SLER | #HEO  Copyright 20032014 FE FICPE0I4E5T

(C5)

图6

7、在图6界面中，点击“首页”，进入图7界面，

[image: image7.jpg]eEEEaE FlaE RERE RIS FRiAEE

SRR | AN | EEA | STS® | RS0 Copyright 20032014 FER BICERINISE

图7

8、在图7界面中点击“学信档案”，进入图8界面，

[image: image8.jpg]% | DOSTIRRIE - 00 x| S PEEE x| S BETAMEPE x| S FEEE

SEREEE R
CpEE BCEBSKEFERER (O FEA ) SRFETARSNENOT | SRS Ewes
TRAmIe B ramEuEmesssenTl, 5 GERN nEATSES, FeT A MI=ST6 SR
Fmme W (AMEE) CEMEB ISR  SRSUETS G SREEROEY. S ¥ FERGE
e BT | SRR WO MRS N TA TR | FAS SRR — RN AT, (95

e L
|

A
mmEPapplweb
nsc

Sam | RumA | BERO | WTEW | s Copyright 2003 - 2014 SR MICPE0I0MESS

图8

9、在图8界面中，点击“学籍信息（图像校对）”进入图9界面，

[image: image9.jpg]sEaemens
=mae
wae
=z

R
me
L

R
=825
S
e
mysn

S Atetin
mExT e
Nsc

R
iy

X | 4 PEBGRAWFEN X | OSSR - ® x | J PEEE

e
& B
. wozs
s—— =
PRERSERS on
s
&=
7 o
- e
B ] ity e

X1 ZETARRTMIX | 4 FAEE

s

]
=
=
wsmAE

e

EETT BT ossenaices

‘ BISEUER  EUSReIE

©25: KOIRERFUNSELLRL

weEorRE

A—ahE o+ e ) iHEI0E

T LUSRETFIBRTIE,

ELA RS ANESRSKENE (FARY), NRs

图9

10、在图9界面中，认真核对个人学籍信息。入信息有误，请及时联系学员教务员。

11、如在注册过程中有问题的，点击图6右上角的“帮助”按钮，根据提示内容完成注册。